
ZARZĄDZENIE Nr 2/2015  

Wójta Gminy Tarnówka 

z dnia 14 stycznia 2015 r.  

 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 

grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 

grudnia 2014 r. 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.859.351 zł. 

 

§ 2. W § 9 pkt 2 zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 2.800 zł. Rezerwa celowa po zmianach 

wynosi 18.570 zł. 
 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 

Z rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego przeznacza się kwotę 2.800 zł na zakup materiałów w związku z powstałymi 

szkodami jakie nastąpiły na terenie gminy Tarnówka wskutek silnie wiejącego wiatru w dniach 

9-11 stycznia br.: zostały uszkodzone i zerwane dachy z budynków mieszkalnych i 

magazynowych. Zakupione materiały pozwolą na zabezpieczenie budynków do czasu ich 

wyremontowania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 800,0062 011,00 64 811,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 800,00 2 800,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 800,00 2 800,00

758 Różne rozliczenia - 2 800,00202 852,00 200 052,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 800,00 200 052,00202 852,00

4810 Rezerwy 77 852,00 - 2 800,00 75 052,00

8 859 351,00 8 859 351,000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�/�2�0�1�5� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �1�4�.�0�1�.�2�0�1�5�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r


